令和８年（２０２６年）２月１２日

株式会社 ◎◎

代表取締役 ✕✕ ✕✕ 様

姫路市長 清元 秀泰

プロポーザル参加資格確認通知書

 先に参加申込みのあった下記の業務に係るプロポーザル参加資格について、下記のとおり

確認結果を通知します。

記

１ 公告日

令和８年１月１９日（姫路市公告第２０号）

２ 業務名

  姫路市立保育所における紙おむつの定額制利用サービス事業

３ 参加資格の有無

  有り

４ 手続等

⑴ 参加資格が有りと通知された方は、令和８年３月５日午前９時から同月９日午後４時

までに、提案書類を提出してください。

⑵ 参加資格が無しと通知された方は、令和８年３月９日午後４時までに、市に対して参

加資格がないと認めた理由の説明を書面で求めることができます。

５ 連絡先

   姫路市こども未来局教育保育部こども保育課

   〒６７０－８５０１ 姫路市安田四丁目１番地

   電話：０７９－２２１－２３１４